
 

 

UCHWAŁA NR LIX/348/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy 

Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    36.344.931,00 zł z tego: 

- dochody bieżące  21.194.896,00 zł 

- dochody majątkowe 15.150.035,00 zł 

2) Wydatki:    36.672.855,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące  19.277.855,00 zł 

- wydatki majątkowe 17.395.000,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadza się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego finansowanych ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania Covid 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8801



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/348/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 748 242,00 35 000,00 6 783 242,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 739 800,00 35 000,00 1 774 800,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00 20 000,00 780 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 15 000,00 52 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 180,00 9 180,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 9 180,00 9 180,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 9 180,00 9 180,00 

         

Razem: 36 300 751,00 44 180,00 36 344 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/348/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 210 000,00 15 000,00 225 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 210 000,00 10 000,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 180,00 9 180,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 9 180,00 9 180,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 659 441,00 20 000,00 7 679 441,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 068 000,00 20 000,00 2 088 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 20 000,00 2 020 000,00 

         

Razem: 36 628 675,00 44 180,00 36 672 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8801



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/348/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 

Bukowiec nad Pilicą 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) 
oraz Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w Górach Trzebiatowskich 0,00 5 000,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 53 460,00 0,00 53 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 53 460,00 0,00 53 460,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

51 000,00 0,00 51 000,00 

   
Zakup aparatu do znieczulania 51 000,00 0,00 51 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 

2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
2 460,00 0,00 2 460,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8801



   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 458 540,00 0,00 5 458 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 458 540,00 0,00 5 458 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 
ciepła na kocioł na biomasę" 

4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 505,00 0,00 1 270 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 
ciepła na kocioł na biomasę" 

1 270 505,00 0,00 1 270 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 128 000,00 20 000,00 7 148 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 20 000,00 2 020 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 20 000,00 2 020 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach 

Prucheńsko Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

         

Razem: 17 360 000,00 35 000,00 17 395 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8801



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/348/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.180,00 

 85395  Pozostała działalność 9.180,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 

 
9.180,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.180,00 

 

85395  Pozostała działalność 9.180,00 

 3110 
4210 

Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

9.000,00 
180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8801


		2023-10-26T11:36:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




